令和３年7月9日（金）午後２時～４時

仙都会館 ８階会議室

青葉通駅前エリアのあり方検討協議会

第１回 ワーキンググループ

次 第

１． 開 会

２． ワーキンググループ（ＷＧ）について 【資料１】

３． 他都市事例紹介（国土交通省東北地方整備局）

・ 建政部 都市・住宅整備課 課長 村山 弘晃 様

・ 仙台河川国道事務所 調査第二課 課長 岩舘 慶多 様  会議出席者限り

４． 事務局報告

   ・アンケート集計結果（速報版）について 【資料２】

・Ｒ２年度交通処理検討結果について 【資料３】 会議出席者限り

・社会実験等について【資料４】

５． 意見交換

６． 閉 会

【配布資料】

〇委員関係

・【資料A】本日の座席表

・【資料B】ワーキンググループ構成員一覧表

〇説明資料関係

・【資料１】ワーキンググループ（ＷＧ）について

・【資料２】アンケート集計結果（速報版）について

・【資料３】Ｒ２年度交通処理検討結果について

・【資料４】社会実験等について

・他都市事例紹介

・青葉通駅前エリアのあり方検討協議会設置要綱